УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока принятия решения по жалобе № 064/10/18.1-839/2020

19.06.2020                                                                                                                            г. Саратов

Настоящим уведомляю Вас о том, что Комиссией Саратовского УФАС России по
рассмотрению жалобы ... (далее – Заявители) на действия организатора торгов –
индивидуального предпринимателя Главы Крестьянского (фермерского) хозяйства
П. при проведении открытого аукциона по реализации арестованного имущества
по Лоту №36 (извещение № 190919/3732872/02), продлен срок принятия решения по
жалобе, в связи с чем сообщаю следующее.

Рассмотрение указанной выше жалобы состоится «29» июня 2020 года в 14 часов 30
минут по адресу: г. Саратов, ул. Вольская, 81, 4 этаж. Информация о поступлении
жалобы размещена на сайте www.saratov.fas.gov.ru.

Учитывая изложенное, Заявителю и Организатору торгов необходимо представить
любую информацию, которая, по их мнению, будет способствовать наиболее
полному и всестороннему рассмотрению жалобы.

Вы вправе заявить о рассмотрении жалобы в свое отсутствие, либо о
рассмотрении обращения в дистанционном режиме, сообщив об этом не позднее
15 часов 00 минут дня, предшествующего дню рассмотрения обращения.

Управление просит направлять документы, необходимые для заседания Комиссии,
строго в электронной форме на электронную почту to64@fas.gov.ru,
to64-nefedova@fas.gov.ru заблаговременно до заседания Комиссии. Такие
документы и информация должны быть подписаны ЭЦП.